
 
 

UCHWAŁA NR 197/2022/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), 
Uchwały nr XL/289/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2022 oraz Uchwały nr XLV/328/2022 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 27.04.2022 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 
2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2022 rok poprzez 
zmniejszenie o kwotę 21.807,52 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 51.044,12 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 147.960.886,54 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 138.869.352,20 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 9.091.534,34 zł, wydatki - 166.568.346,91 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
145.781.366,40 zł i wydatki majątkowe w wysokości 20.786.980,51 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7896



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 
 
 

Fabian Zagórowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7896



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/2022/VI

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Budżet na rok 2022

DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po

zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 796 442,00 -4 799,00 1 791 643,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 796 442,00 -4 799,00 1 791 643,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

265 472,00 -4 799,00 260 673,00

758 Różne rozliczenia 64 016 824,00 55 843,12 64 072 667,12

75814 Różne rozliczenia finansowe 289 305,00 55 843,12 345 148,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 128,12 128,12

2100
Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

289 305,00 55 715,00 345 020,00

RAZEM DOCHODY 147 909 842,42 51 044,12 147 960 886,54

RAZEM 147 909 842 42 51 044 12 147 960 886 54

w
tym:

Dochody zlecone 13 642 203,88 -4 799,00 13 637 404,88

Porozumienia z JST 2 406 921,79 0,00 2 406 921,79

Porozumienia z administracją rządową 525 659,00 0,00 525 659,00

Dochody bieżące 138 818 308,08 51 044,12 138 869 352,20

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 078 479,63 0,00 4 078 479,63

Dochody majątkowe 9 091 534,34 0,00 9 091 534,34

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

211 500,00 0,00 211 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7896



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197/2022/VI

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Budżet na rok 2022

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po

zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 958 835,00 -4 799,00 954 036,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 958 835,00 -4 799,00 954 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 056,00 5 000,00 120 056,00

środki własne powiatu 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

środki własne powiatu 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 373,00 -1 835,60 75 537,40

dotacja celowa zadania zlecone 14 373,00 -1 835,60 12 537,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

129 140,00 -1 379,95 127 760,05

dotacja celowa zadania zlecone 104 140,00 -1 379,95 102 760,05

4480 Podatek od nieruchomości 23 700,00 -198,00 23 502,00

dotacja celowa zadania zlecone 1 100,00 -198,00 902,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 800,00 -737,00 1 063,00

dotacja celowa zadania zlecone 800,00 -737,00 63,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 500,00 -648,45 3 851,55

dotacja celowa zadania zlecone 1 500,00 -648,45 851,55

710 Działalność usługowa 2 379 526,00 21 807,52 2 401 333,52

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 211 710,00 21 807,52 233 517,52

4300 Zakup usług pozostałych 194 710,00 21 807,52 216 517,52

środki własne powiatu 0,00 21 807,52 21 807,52

71015 Nadzór budowlany 709 016,00 0,00 709 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 812,00 -140,00 14 672,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 14 812,00 -140,00 14 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 143,00 260,00 31 403,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 31 143,00 260,00 31 403,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 -120,00 4 080,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 200,00 -120,00 4 080,00

750 Administracja publiczna 18 407 155,92 0,00 18 407 155,92

75020 Starostwa powiatowe 15 910 938,00 0,00 15 910 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568 500,00 -5 380,00 563 120,00

środki własne powiatu 568 500,00 -5 380,00 563 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 078,00 5 380,00 738 458,00

środki własne powiatu 733 078,00 5 380,00 738 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 960 823,00 0,00 8 960 823,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 636 323,00 0,00 8 636 323,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

247 680,00 -188,00 247 492,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 247 680,00 -188,00 247 492,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 544,00 -493,00 3 051,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 544,00 -493,00 3 051,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319 929,00 16 687,00 336 616,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 319 929,00 16 687,00 336 616,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 99,00 5 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7896



dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 000,00 99,00 5 099,00

4260 Zakup energii 125 000,00 -4 591,00 120 409,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 125 000,00 -4 591,00 120 409,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 -3 244,00 38 756,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 42 000,00 -3 244,00 38 756,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 500,00 1 795,00 25 295,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 23 500,00 1 795,00 25 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -6 656,00 89 344,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 96 000,00 -6 656,00 89 344,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 -916,00 13 084,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 14 000,00 -916,00 13 084,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -2 493,00 17 507,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 20 000,00 -2 493,00 17 507,00

758 Różne rozliczenia 844 283,04 -21 807,52 822 475,52

75818 Rezerwy ogólne i celowe 834 300,04 -21 807,52 812 492,52

4810 Rezerwy 755 398,73 -21 807,52 733 591,21

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 630 198,73 -21 807,52 608 391,21

801 Oświata i wychowanie 59 747 097,97 55 843,12 59 802 941,09

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 544 738,20 684,00 4 545 422,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 425 632,00 -1 474,00 424 158,00

środki własne powiatu 425 632,00 -1 474,00 424 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 591 203,32 3 182,00 594 385,32

środki własne powiatu 591 203,32 3 182,00 594 385,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

66 362,88 -2 468,00 63 894,88

środki własne powiatu 66 362,88 -2 468,00 63 894,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 677,00 388,00 12 065,00

środki własne powiatu 11 677,00 388,00 12 065,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -104,00 896,00

środki własne powiatu 1 000,00 -104,00 896,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

400,00 -150,00 250,00

środki własne powiatu 400,00 -150,00 250,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 500,00 -578,00 1 922,00

środki własne powiatu 2 500,00 -578,00 1 922,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 892 898,00 1 888,00 2 894 786,00

środki własne powiatu 2 892 898,00 1 888,00 2 894 786,00

80107 Świetlice szkolne 811 849,81 -457,42 811 392,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 934,94 -66,24 98 868,70

środki własne powiatu 98 934,94 -66,24 98 868,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

12 067,50 -0,06 12 067,44

środki własne powiatu 12 067,50 -0,06 12 067,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 596,17 1 268,07 9 864,24

środki własne powiatu 8 596,17 1 268,07 9 864,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00 129,00 1 329,00

środki własne powiatu 1 200,00 129,00 1 329,00

4270 Zakup usług remontowych 1 110,70 -1 000,00 110,70

środki własne powiatu 1 110,70 -1 000,00 110,70

4280 Zakup usług zdrowotnych 196,00 -100,00 96,00

środki własne powiatu 196,00 -100,00 96,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 635,00 -69,00 7 566,00

środki własne powiatu 7 635,00 -69,00 7 566,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 064,00 -374,00 1 690,00

środki własne powiatu 2 064,00 -374,00 1 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7896



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 283,00 -0,27 25 282,73

środki własne powiatu 25 283,00 -0,27 25 282,73

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

100,00 -51,00 49,00

środki własne powiatu 100,00 -51,00 49,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 534 387,23 -193,92 534 193,31

środki własne powiatu 534 387,23 -193,92 534 193,31

80115 Technika 26 378 409,33 3 186,40 26 381 595,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 189,00 -103,97 15 085,03

środki własne powiatu 15 189,00 -103,97 15 085,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 961 482,87 -1 610,00 2 959 872,87

środki własne powiatu 2 961 482,87 -1 610,00 2 959 872,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 649,00 7 644,08 125 293,08

środki własne powiatu 117 649,00 7 644,08 125 293,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 177,00 -167,00 4 010,00

środki własne powiatu 4 177,00 -167,00 4 010,00

4260 Zakup energii 987 690,00 6 770,00 994 460,00

środki własne powiatu 987 690,00 6 770,00 994 460,00

4270 Zakup usług remontowych 172 729,00 -1 632,00 171 097,00

środki własne powiatu 172 729,00 -1 632,00 171 097,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 015,00 -95,00 12 920,00

środki własne powiatu 13 015,00 -95,00 12 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 346,00 -85,00 181 261,00

środki własne powiatu 181 346,00 -85,00 181 261,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 732,00 -38,73 13 693,27

środki własne powiatu 13 732,00 -38,73 13 693,27

4410 Podróże służbowe krajowe 6 946,00 -1 495,89 5 450,11

środki własne powiatu 6 946,00 -1 495,89 5 450,11

4430 Różne opłaty i składki 1 228,00 -0,24 1 227,76

środki własne powiatu 1 228,00 -0,24 1 227,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 075 516,00 -2 364,79 1 073 151,21

środki własne powiatu 1 075 516,00 -2 364,79 1 073 151,21

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00 -953,25 46,75

środki własne powiatu 1 000,00 -953,25 46,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 880,00 -61,00 5 819,00

środki własne powiatu 5 880,00 -61,00 5 819,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

38 493,00 13,00 38 506,00

środki własne powiatu 38 493,00 13,00 38 506,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 739 807,27 -2 633,66 13 737 173,61

środki własne powiatu 13 739 807,27 -2 633,66 13 737 173,61

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 013 893,00 -0,15 1 013 892,85

środki własne powiatu 1 013 893,00 -0,15 1 013 892,85

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 312 628,76 7 548,00 3 320 176,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 965,00 -450,00 1 515,00

środki własne powiatu 1 965,00 -450,00 1 515,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 932,19 660,00 389 592,19

środki własne powiatu 388 932,19 660,00 389 592,19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

46 522,02 250,00 46 772,02

środki własne powiatu 46 522,02 250,00 46 772,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 071,00 245,00 9 316,00

środki własne powiatu 9 071,00 245,00 9 316,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 167,00 967,00

środki własne powiatu 800,00 167,00 967,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7896



4260 Zakup energii 160 000,00 -870,00 159 130,00

środki własne powiatu 160 000,00 -870,00 159 130,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -131,00 869,00

środki własne powiatu 1 000,00 -131,00 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 758,00 2 560,00 62 318,00

środki własne powiatu 59 758,00 2 560,00 62 318,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 -120,00 880,00

środki własne powiatu 1 000,00 -120,00 880,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 038,00 37,00 4 075,00

środki własne powiatu 4 038,00 37,00 4 075,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 186 826,54 5 200,00 2 192 026,54

środki własne powiatu 2 186 826,54 5 200,00 2 192 026,54

80120 Licea ogólnokształcące 14 545 934,79 6 733,60 14 552 668,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 73 565,43 -125,62 73 439,81

środki własne powiatu 73 565,43 -125,62 73 439,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 349 314,00 -278,40 1 349 035,60

środki własne powiatu 1 349 314,00 -278,40 1 349 035,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 391,97 -1 000,00 93 391,97

środki własne powiatu 94 391,97 -1 000,00 93 391,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 694 186,99 1 406,82 1 695 593,81

środki własne powiatu 1 694 186,99 1 406,82 1 695 593,81

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

189 555,32 132,26 189 687,58

środki własne powiatu 189 555,32 132,26 189 687,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 485,55 -764,07 134 721,48

środki własne powiatu 135 485,55 -764,07 134 721,48

4260 Zakup energii 597 639,56 -5 128,44 592 511,12

środki własne powiatu 597 639,56 -5 128,44 592 511,12

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 340,00 -50,00 6 290,00

środki własne powiatu 6 340,00 -50,00 6 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 814,00 1 378,93 114 192,93

środki własne powiatu 112 814,00 1 378,93 114 192,93

4410 Podróże służbowe krajowe 6 299,51 -540,27 5 759,24

środki własne powiatu 6 299,51 -540,27 5 759,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 935,60 272,20 4 207,80

środki własne powiatu 3 935,60 272,20 4 207,80

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

23 557,00 114,65 23 671,65

środki własne powiatu 23 557,00 114,65 23 671,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 136 987,04 11 315,54 8 148 302,58

środki własne powiatu 8 136 987,04 11 315,54 8 148 302,58

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 414 019,00 -212,00 2 413 807,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

37 956,00 -1 938,00 36 018,00

środki własne powiatu 37 956,00 -1 938,00 36 018,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 625,00 -63,00 2 562,00

środki własne powiatu 2 625,00 -63,00 2 562,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

200,00 -20,00 180,00

środki własne powiatu 200,00 -20,00 180,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

1 050,00 -493,00 557,00

środki własne powiatu 1 050,00 -493,00 557,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 761 156,00 2 302,00 1 763 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7896



środki własne powiatu 1 761 156,00 2 302,00 1 763 458,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

1 525 767,67 -2 000,00 1 523 767,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 325,00 -2 000,00 54 325,00

środki własne powiatu 56 325,00 -2 000,00 54 325,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 224 466,77 -15 381,01 209 085,76

4300 Zakup usług pozostałych 16 932,00 -2 391,00 14 541,00

środki własne powiatu 16 932,00 -2 391,00 14 541,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 434,00 -273,00 1 161,00

środki własne powiatu 1 434,00 -273,00 1 161,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

206 100,77 -12 717,01 193 383,76

środki własne powiatu 206 100,77 -12 717,01 193 383,76

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnyc

711 866,54 -99,77 711 766,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 867,25 -14,86 114 852,39

środki własne powiatu 114 867,25 -14,86 114 852,39

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

13 631,00 -2,28 13 628,72

środki własne powiatu 13 631,00 -2,28 13 628,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

środki własne powiatu 200,00 200,00 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 494,75 -200,00 294,75

środki własne powiatu 494,75 -200,00 294,75

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 511 325,00 -81,85 511 243,15

środki własne powiatu 511 325,00 -81,85 511 243,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 285,54 -0,78 36 284,76

środki własne powiatu 36 285,54 -0,78 36 284,76

80195 Pozostała działalność 1 695 323,10 55 841,32 1 751 164,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 580,40 -1,00 28 579,40

środki własne powiatu 13 990,40 -1,00 13 989,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

2 538,00 -0,80 2 537,20

środki własne powiatu 1 576,00 -0,80 1 575,20

4350
Zakup towarów w szczególności materiałów, leków i
żywności w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

59 393,00 5 029,29 64 422,29

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 59 393,00 5 029,29 64 422,29

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 730,64 -6 287,88 62 442,76

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 68 730,64 -6 287,88 62 442,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 458,36 -1 050,01 15 408,35

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 16 458,36 -1 050,01 15 408,35

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

129 647,00 58 151,72 187 798,72

Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 129 647,00 58 151,72 187 798,72

852 Pomoc społeczna 16 169 275,74 0,00 16 169 275,74

85202 Domy pomocy społecznej 12 286 334,53 0,00 12 286 334,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 159,12 320,00 21 479,12

środki własne powiatu 19 667,12 320,00 19 987,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 004 454,72 -52 000,00 6 952 454,72

środki własne powiatu 5 074 475,72 -52 000,00 5 022 475,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198 649,22 19 473,80 1 218 123,02

środki własne powiatu 1 136 855,22 19 473,80 1 156 329,02

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7896



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

137 740,77 480,36 138 221,13

środki własne powiatu 115 248,77 480,36 115 729,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 305,90 570,00 62 875,90

środki własne powiatu 55 481,90 570,00 56 051,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 016 760,69 35 085,76 1 051 846,45

środki własne powiatu 588 222,69 35 085,76 623 308,45

4220 Zakup środków żywności 781 222,32 2 000,00 783 222,32

środki własne powiatu 648 476,32 2 000,00 650 476,32

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

39 783,50 -1 500,00 38 283,50

środki własne powiatu 39 783,50 -1 500,00 38 283,50

4260 Zakup energii 404 035,07 -6 086,64 397 948,43

środki własne powiatu 390 086,07 -6 086,64 383 999,43

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -3 594,05 37 405,95

środki własne powiatu 26 952,00 -3 594,05 23 357,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 432,50 -246,00 9 186,50

środki własne powiatu 6 923,50 -246,00 6 677,50

4300 Zakup usług pozostałych 627 498,48 5 216,77 632 715,25

środki własne powiatu 354 652,48 5 216,77 359 869,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 666,42 -100,00 7 566,42

środki własne powiatu 5 666,42 -100,00 5 566,42

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

7 509,97 380,00 7 889,97

środki własne powiatu 3 810,97 380,00 4 190,97

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

10 090,25 -1 000,00 9 090,25

środki własne powiatu 8 255,25 -1 000,00 7 255,25

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 55 529,33 1 000,00 56 529,33

środki własne powiatu 44 750,33 1 000,00 45 750,33

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 740 325,60 0,00 6 740 325,60

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 740 810,10 0,00 740 810,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 829,00 2 174,00 73 003,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 70 829,00 2 174,00 73 003,00

4260 Zakup energii 16 500,00 -1 550,00 14 950,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 16 500,00 -1 550,00 14 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 769,00 -624,00 5 145,00

dotacja ŁUW - zadania zlecone 5 769,00 -624,00 5 145,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 248 045,18 0,00 5 248 045,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 616 994,00 -585,00 3 616 409,00

środki własne powiatu 3 616 994,00 -585,00 3 616 409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649 960,00 810,00 650 770,00

środki własne powiatu 649 960,00 810,00 650 770,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

73 740,00 -225,00 73 515,00

środki własne powiatu 73 740,00 -225,00 73 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 572,00 14 640,00 127 212,00

środki własne powiatu 112 572,00 14 640,00 127 212,00

4260 Zakup energii 88 143,94 -10 988,00 77 155,94

środki własne powiatu 88 143,94 -10 988,00 77 155,94

4300 Zakup usług pozostałych 244 570,44 -2 200,00 242 370,44

środki własne powiatu 244 570,44 -2 200,00 242 370,44

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 -222,00 2 878,00

środki własne powiatu 3 100,00 -222,00 2 878,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 000,00 -1 030,00 113 970,00

środki własne powiatu 115 000,00 -1 030,00 113 970,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7896



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4 600,00 -200,00 4 400,00

środki własne powiatu 4 600,00 -200,00 4 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 028 037,66 0,00 8 028 037,66

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 981 429,00 0,00 1 981 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 559,00 -1 049,00 706 510,00

środki własne powiatu 707 559,00 -1 049,00 706 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 797,00 -4 895,00 230 902,00

środki własne powiatu 235 797,00 -4 895,00 230 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 767,00 1 090,00 9 857,00

środki własne powiatu 8 767,00 1 090,00 9 857,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -90,00 110,00

środki własne powiatu 200,00 -90,00 110,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

środki własne powiatu 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 580,00 4 895,00 81 475,00

środki własne powiatu 76 580,00 4 895,00 81 475,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 -500,00 0,00

środki własne powiatu 500,00 -500,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 590,00 1 049,00 563 639,00

środki własne powiatu 562 590,00 1 049,00 563 639,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 865 179,00 0,00 1 865 179,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 898,00 406,00 14 304,00

środki własne powiatu 13 898,00 406,00 14 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 545,00 -430,00 39 115,00

środki własne powiatu 39 545,00 -430,00 39 115,00

4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 70,00 120,00

środki własne powiatu 50,00 70,00 120,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

856,00 -46,00 810,00

środki własne powiatu 856,00 -46,00 810,00

855 Rodzina 12 586 602,32 0,00 12 586 602,32

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 014 626,32 0,00 7 014 626,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897 487,75 -1 000,00 896 487,75

środki własne powiatu 897 210,75 -1 000,00 896 210,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 050,00 1 000,00 52 050,00

środki własne powiatu 51 050,00 1 000,00 52 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 825,00 2 000,00 127 825,00

środki własne powiatu 125 825,00 2 000,00 127 825,00

4220 Zakup środków żywności 89 488,00 -2 800,00 86 688,00

środki własne powiatu 89 488,00 -2 800,00 86 688,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

7 000,00 700,00 7 700,00

środki własne powiatu 7 000,00 700,00 7 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 100,00 5 300,00

środki własne powiatu 5 200,00 100,00 5 300,00

926 Kultura fizyczna 1 407 235,00 0,00 1 407 235,00

92601 Obiekty sportowe 1 303 885,00 0,00 1 303 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 -1 432,39 1 767,61

Środki własne powiatu 3 200,00 -1 432,39 1 767,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 622,00 0,92 490 622,92

Środki własne powiatu 490 622,00 0,92 490 622,92

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 613,00 -0,92 35 612,08

Środki własne powiatu 35 613,00 -0,92 35 612,08

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -0,80 1 999,20

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7896



Środki własne powiatu 2 000,00 -0,80 1 999,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 3 917,77 22 317,77

Środki własne powiatu 18 400,00 3 917,77 22 317,77

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 -1 448,19 21 551,81

Środki własne powiatu 23 000,00 -1 448,19 21 551,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -40,00 460,00

Środki własne powiatu 500,00 -40,00 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 283,00 324,59 51 607,59

Środki własne powiatu 51 283,00 324,59 51 607,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -6,54 2 493,46

Środki własne powiatu 2 500,00 -6,54 2 493,46

4410 Podróże służbowe krajowe 2 850,00 -194,42 2 655,58

Środki własne powiatu 2 850,00 -194,42 2 655,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 967,00 -0,27 14 966,73

Środki własne powiatu 14 967,00 -0,27 14 966,73

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 946,00 -946,00 0,00

Środki własne powiatu 946,00 -946,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

6 300,00 -173,75 6 126,25

Środki własne powiatu 6 300,00 -173,75 6 126,25

RAZEM WYDATKI 166 517 302,79 51 044,12 166 568 346,91

RAZEM 166 517 302 79 51 044 12 166 568 346 91

w
tym:

Wydatki bieżące 145 730 322,28 51 044,12 145 781 366,40

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 128 492 788,11 53 024,10 128 545 812,21

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 92 224 557,49 -25 735,46 92 198 822,03

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

36 268 230,62 78 759,56 36 346 990,18

Dotacje na zadania bieżące 6 283 660,66 0,00 6 283 660,66

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 590 000,00 0,00 590 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 316 484,31 -1 979,98 5 314 504,33

wydatki na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 047 389,20 0,00 5 047 389,20

obsługa długu 590 000,00 0,00 590 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

222 040,00 0,00 222 040,00

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 126 055,05 0,00 3 126 055,05

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 068 011,00 0,00 2 068 011,00

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

115 093,33 0,00 115 093,33

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jst lub przez osobę fizyczną

2 741 136,00 0,00 2 741 136,00

Wydatki majątkowe 20 786 980,51 0,00 20 786 980,51

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 784 980,51 0,00 20 784 980,51

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 297 078,72 0,00 1 297 078,72

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

2 000,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7896


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-22T11:13:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




